

Materiale tehnico sanitare

I.D.: 39142045

Data publicarii 16.10.19 Coduri CPV 44410000-7

Pretul estimativ: 2.383,10 RON - 2.383,10 RON

Descriere: DENUMIREA MATERIALELOR COD CPV U/M PRET/UM CANT VALOARE FARA TVA Teava pvc 40 x 1000 cu garnitura 44163100-1 buc 4 1 4 Teava pvc 40 x 1500 44163100-1 buc 6 1 6 Cot pvc 40 x 67 gr 44134000-8 buc 1 4 4 Reductie pvc 50 x 40 44162100-6 buc 1.30 1 1.30 Reductie pvc D 40 x 32 44162100-6 buc 1.30 1 1.30 Cot pvc 50 x 45 44134000-8 buc 1.50 4 6 Bratară metalica FI 1 1/4 44163200-2 buc 1.50 1 1.50 Teava ppr D=20 mm cu insertie (4 m buc) 44163100-1 buc 16 5 80 Cot ppr FI 20, 90 grade 44134000-8 buc 0.50 10 5 Teu ppr 20 x 20 x 20 30194810-6 buc 0.50 2 1 Teu ppr 20 1/2 30194810-6 buc 5 4 20 Robinet 1/2 nr 2 (tip Giacomini) 44411100-5 buc 22 8 176 Robinet 1/2 nr 1 (tip Giacomini) 44411100-5 buc 22 2 44 Adaptor ppr FI 20 mm x 1/2 FE 44162100-4 buc 5 30 150 Bratară metalica FI 1/2 44163200-2 buc 1.50 2 3 Suport calorifer 44530000-4 set 8 5 40 Teava pvc canalizare ext mufa/garnit 1000 x 110 x 3.2 44163100-1 buc 11 3 33 Cot pvc canalizare ext garnit, 87 gr, D=110 44134000-8 buc 7 1 7 Cot pvc canalizare ext garnit, 45 gr, D=110 44134000-8 buc 7 1 7 Robinet coltar 1/2 - 3/8 cu sfera 44411100-5 buc 15 1 15 Silicon etansare temp inalte 44190000-8 buc 30 2 60 Disc taiat metal D=230 mm 32353100-3 buc 10 2 20 Dozator sapun lichid din inox 500 ml 44410000-7 buc 65 15 975 Suport hartie igienica cromat 44410000-7 buc 26 10 260 Suport cu prindere pe perete pt rola prosop hartie 44410000-7 buc 13 15 195 Diblu cu holsurub cu cap hexagonal 8 x 120 mm 44531100-2 buc 1.60 80 128 Platforma dus baie 55 x 55 maron=4 buc x 35 lei